PORTARIA - FATEC Indaiatuba nº 55/2024, de 24 de junho de 2024.

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba Dr. Archimedes

Lammoglia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 36 do
regulamento geral dos cursos de graduação das FATEC’s do Estado de São
Paulo do Centro Paula Souza em vigor, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1° - Fica cancelada a matrícula de conformidade com o Inciso II do artigo
supracitado (“O aluno ingressante não obtiver aprovação em nenhuma das
atividades curriculares em que está matriculado no primeiro período letivo
regular correspondente ao seu ingresso, não computados aproveitamentos de
estudos eventualmente concedidos”), do aluno do Curso Superior de Tecnologia
em:

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

1050482323003 RAFAEL ALVES FERREIRA

1050482323004 LUAN DIEGO MARTINS

1050482323020 AMAZILES JOSÉ ANTÔNIO MARTINS DE CARVALHO

1050482323045 PIETRO GUATELI SORANZ SARAGIOTTO

1050482323047 LUAN CALONE MACARIO DE MACEDO

1050482323050 VITOR CEZAR CALABRIO PEREIRA

1050482323052 GABRIEL ZANCO DOS SANTOS

1050482323057 JORGE ANTONIO DE FREITAS JUNIOR

COMÉRCIO EXTERIOR

1050622323002 FLAVIA BIANCA DE OLIVEIRA VIAES

1050622323012 LUIZ FELIPE GARCIA

1050622323019 ELIAS DA SILVA CRUZ

1050622323036 JOICE VIANA DA CRUZ

1050622323047 MANOELLY RAFAELA DE SOUZA SILVA MELO

GESTÃO DE SERVIÇOS

1051112321002 THAIS FERNANDA DE JESUS

1051112321017 MAIARA FERREIRA RODRIGUES

1051112321020 ELIZANGELA DOS SANTOS SILVA

1051112321022 IVONE APARECIDA DE OLIVEIRA SAMPAIO

1051112321035 CAROLINA LUCAS PAIVA

1051112321037 APARECIDA SOARES DE MORAES

1051112321040 JOAO PEDRO CUCATTI ALVES

GESTÃO EMPRESARIAL

1050642322001 JOAO PEDRO MARTINS MOREIRA MARQUES

1050642322002 FRANCIELE DE LIMA

1050642322003 WILLIAN HENRIQUE MORAES DOS REIS

1050642322004 LEONARDA DAVI SOUSA

1050642322005 ALEF GOMES DA SILVA

1050642322015 JÚLIA STEFANI DE SOUSA SILVA

1050642322021 LEIDY JUDITH HILARI HINOJOSA

1050642322022 ANDRESSA FERNANDA PAES DE ALMEIDA

1050642322027 ADRIANA DOS SANTOS

1050642322028 VITOR COCENÇA TENORIO DA SILVA

1050642322030 CAROLINA BACCHI

1050642322036 CAMILA AMERICO DANTAS

1050642322039 RICHARD HUMBERTO ESTEVAM FERREIRA DA SILVA

1050642322040 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

1050642322046 REBECA KAROLINA SANTOS DE SOUZA

1050642322048 SANDRA MARIA DA SILVA BARBARA

1050642323004 GRAZIELE ROSA REAL SADOCCO

1050642323039 REJANE APARECIDA DO NASCIMENTO

1050642327001 JOAO VICTOR DE BRITO SEREM

1050642327006 ANDRESSA ANTUNES DA SILVA

1050642327007 CAROLINA CARDOSO

1050642327009 THIAGO CAMILO DE LIMA

1050642327013 IARA SANTOS SOUZA

1050642327015 THIAGO SOARES

1050642327024 NAIANE ALVES RODRIGUES DE SOUSA

1050642327026 ALDO FABIANO SANTOS DE ALMEIDA

1050642327031 KARINA LIMA SANTANA PANSONATO

1050642327032 ALEXANDRE LOPES GOUVEIA

1050642327036 RAQUEL DE SOUSA COUTINHO

1050642327042 LEONI RICARTI TAVARES

LOGÍSTICA AEROPORTUÁRIA

1050582321009 JOAO VITOR CHRISTOVAM

1050582321010 HENRIQUE CORREA

1050582321019 NATHALIA ORNELAS NIZARA RODRIGUES

1050582321024 EVERTON ROOS ROHDE

1050582321028 ANDREIA SANTOS DE OLIVEIRA

1050582321030 GABRIEL ADRIANO DA SILVA

1050582321031 TIAGO COSTA LAPA

1050582321033 INGRID ESTHER SANTIAGO DOS SANTOS

1050582321034 RODRIGO COSTA DA SILVA

1050582321036 MARIA EDUARDA AMARIO DA SILVA

1050582321037 LEANDRO MIRANDA RABBI

1050582321041 CAROLINA CASTILHO ZUPA

REDES DE COMPUTADORES

1050292321002 ADRIANO PIRES DOS SANTOS

1050292321003 BRYAN LUIZ LEITE DOS SANTOS

1050292321004 CAROLINE STÉFANI FIORI

1050292321007 GABRIEL TAKEO CARDOSO HIRAYAMA

1050292321011 JOAO PAULO LORENCETTI BETIOL

1050292321019 CAUE CARDOSO ARRUDA

1050292321023 JORGE RODRIGUES DE SOUZA

1050292321025 RAFAEL MENEZES DA SILVA

1050292321026 MILLENY ALESSANDRA DE MACEDO OLIVEIRA

1050292321030 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

1050292321035 RAIMUNDO APARECIDO DA SILVA

1050292321038 JEFERSON SANTOS MARQUES

1050292321042 JULIO CESAR IKEDA RODRIGUES

1050292321043 TIAGO PEREIRA DA SILVA

1050292321046 WILLIAM LOURENCO DE MORAIS JUNIOR

Artigo 3° - Fica cancelada a matrícula na Faculdade de Tecnologia de
Indaiatuba, de conformidade com o inciso IV do artigo supracitado (“O aluno não
concluir seu curso de graduação no prazo máximo fixado para a sua
integralização, não computados os trancamentos de matrícula”), do aluno do
Curso Superior de Tecnologia em:

COMÉRCIO EXTERIOR

1050621823050 JEFFERSON FERREIRA DE FREITAS

GESTÃO DE SERVIÇOS

1051111721025 ANDRESSA CRISTINA CLAUSS VALÉRIO

1051111821006 FERNANDA DE JESUS SILVA

GESTÃO EMPRESARIAL

1050641822029 VITOR COCENÇA TENORIO DA SILVA

1050641723010 NICOLAS SANTOS DE ARAUJO

1050641823023 VINICIUS HAUSTENREITES DE OLIVEIRA

1050641727018 MATEUS JOSE DA SILVA MONTEIRO

1050641727025 CAMILA ZANETTI

LOGÍSTICA AEROPORTUÁRIA

1050581721036 TIAGO APARECIDO ROBERTO

REDES DE COMPUTADORES

1050291821027 LEONARDO HENRIQUE GONCALVES

Artigo 5° - Fica cancelada a matrícula na Faculdade de Tecnologia de
Indaiatuba, de conformidade com o inciso V do artigo supracitado (“O aluno
solicitar o cancelamento por escrito”), do aluno do Curso Superior de Tecnologia
em:

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

1050482223038 MATHEUS DANTAS RICARDO

COMÉRCIO EXTERIOR

1050622323022 KARINA DOS SANTOS CARMO

GESTÃO EMPRESARIAL

1050642222004 APARECIDA SOARES DE MORAES

1050642222044 NATALY RUTHIELLY FERNANDES

1050642312011 BERNARDO SALA BORDIN

1050642227002 NICOLY LARISSA DIAS DOS SANTOS

1050642317047 THAINA ANDRE HERCULANO

REDES DE COMPUTADORES

1050292111031 KAREN CHRISTINA DA SILVA ARAUJO

1050292121021 RAFAEL MENEZES DA SILVA

1050292221019 ERIC KENJI ZAIMA

1050292221030 GUILHERME NASCIMENTO PEREIRA

Artigo 6° - Fica cancelada a matrícula na Faculdade de Tecnologia de
Indaiatuba, de conformidade com o inciso VII do artigo supracitado (“O aluno for
enquadrado em situação de trancamento, não tendo mais direito a nenhum
trancamento”), do aluno do Curso Superior de Tecnologia em:

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

1050481813038 MARCOS PAULO DA COSTA

1050481823007 LEONARDO FERREIRA LIMA

1050481823009 EDUARDO PEDRO ELESBAO

1050481823047 VICTOR SOUZA SILVA

1050481823053 SIDNEI PEREIRA DE SOUZA

1050482013026 PEDRO HENRIQUE BRANDOLLINI SANTUCI

1050482023010 FABRICIA GOMES PEREIRA

1050482023013 ANDERSON FERREIRA MONFRINATO

1050482023038 MIRIAM ZEQUINI

1050482023043 JOSE CARLOS MENDES BARBOSA

1050482113004 ARTHUR SOUZA ALVES ROCHA

1050482113009 FELIX LUIS EVENCIO DE SOUZA

1050482113015 ALINE LOMBARDI FERNANDES

1050482113022 VICTOR BARROS GOMES

1050482113047 GUSTAVO HENRIQUE CREMONEZI

1050482123004 LUCCAS DUNDIS

1050482123047 LEANDRO ALVES MENDES DOS SANTOS

1050482123048 DENNER ROBERTO DE FREITAS

1050482123049 OZENILDO RODRIGUES JUNIOR

1050482213012 LARAH RIBEIRO DE OLIVEIRA

1050482213020 EDUARDO DORNELES LANES

1050482213029 FELIPE EDUARDO BARBOSA TELES

1050482213033 RODRIGO GOMES DANIEL

1050482213038 MAICON LIMA DE ANDRADE

COMÉRCIO EXTERIOR

1050581711009T TAINA MIRANDA DA SILVA

1050621813025 DIOGO ALVES DE OLIVEIRA

1050621823005 EDVALDO ALVES DA SILVA

1050621913024 VANDER LUIS REJANO DA SILVA

1050621923040 BRUNO SILVA MEIRA

1050622013016 BRUNA DE CAMPOS SOUZA

1050622013044 NATALIA ADRIELI PUJOL ZACCARIAS

1050622023029 ELISANGELA OLIVEIRA

1050622113001 JOÃO PAULO DA SILVA OLIVEIRA

1050622113008 HENRIQUE GOLDMANN GAMERO

1050622113015 CAMILA LARA BEZERRA

1050622113021 SARA SANTOS DO AMARAL

1050622113035 DEBORA VITORIA HILARIO DE ARAUJO

1050622113046 SORAIA CRISTINA VALIM
1050622123002 FLAVIA YARA CRUZ DE MEDEIROS

1050622123028 GIOVANA ELIAS PEDRO

1050622123033 JULIO JOSE DUCKUR PIZZOTTI

1050622123040 LEANDRO ROGEL VIANA DE LIMA

GESTÃO DE SERVIÇOS

1051111821003 BRUNO ANDREZA SANTOS SILVA

1051111921006 DENNER GIACOMETI

1051112011013 THAIS ZANDRA

1051112011029 CRISTIANE DOS ANJOS OLIVEIRA

1051112021039 CRISTIANE PAULINO CORREA SILVERIO

1051112111011 WELSON LUCENA COSTA

1051112111021 MARIAH EDUARDA MAZZA CUNHA DE SOUZA

1051112111029 THAIS ALVES SILVA

1051112111037 ISABELA AGNES DOMINGUES REPULHO

1051112121014 KEILA FERNANDA DE FREITAS OLIVEIRA

1051112121020 PAULO DE OLIVEIRA JUNIOR

1051112121023 FLORIVAL ANTONIO ENGLER CURY

1051112121025 FABIANO SOARES DOS REIS

1051112121028 SABRINA DE SOUZA PAULA

1051112121035 SILVIA CAROLINA MORETI

1051112121039 CASSIA PROHASKA

1051112121045 THAINA DE SOUZA SANTOS

1051112211015 EDNA PINTO

1051112211019 NATHALYA STHEFANY DO CARMO FARIAS

1051112211023 JOSEANE MENDES DIAS

1051112211026 LUAN MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS

1051112211028 ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA

GESTÃO EMPRESARIAL

1050641822033 RAMILLE NUNES NOVAES COSTA

1050641922019 MATEUS MODA PELOGIA

1050642022029 MANOEL JULIO SANTOS DO NASCIMENTO

1050642112007 CAROLINE DE LIMA TAVARES

1050642112022 ROBSON APARECIDO VAZ PINTO

1050642112033 GIOVANNA DIAS VERISSIMO

1050642122009 AMANDA MATHEUS CARVALHO

1050642212037 ANA PAULA DA SILVA FURGERI DE SOUZA

1050642212049 LUAN RODRIGO FONSECA

1050642212051 RENATA FERRER DA SILVA

1050641823033 LIDIANE TIEMY DE OLIVEIRA BARBA

1050641723045T ADRIELLE CHAINE APEL ABREU

1050641923026 NATALIA VIEIRA DE CASTRO CARLI

1050641923036 TAMARA DANIELLE SIQUEIRA PEDRO

1050642023002 LUCAS JOSE DE CASTILHO

1050642023019 BRUNA DIAS DE ARAUJO

1050642113025 JOANA ALICE DA SILVA

1050642113032 HEGON MOURA MEDEIROS

1050642123009 JULIANA ANTONELLI

1050642123021 CRISLAINE DE CAMPOS BICUDO

1050642123028 PAULA MONIQUE OLIVEIRA BANDEIRA

1050642123029 FELIPE MATIAS LIMA

1050642213023 GUILHERME RODRIGUES NARDIELO

LOGÍSTICA AEROPORTUÁRIA

1050581911033 IVAN LOCATELLI

1050582011013 MARIA EDUARDA DA SILVA DOMINGUES

1050582011017 MARIANA CHIGNOLLI DE SOUSA

1050582011022 KAMILY VICTÓRIA GALVÃO SMANIOTTO

1050582011034 GABRIEL DIAS DA SILVA

1050582021028 RAIANE DA SILVA BRAZ

1050582121009 PAMELA CZELETZKI DE ANDRADE

1050582121024 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

1050582121034 CLEITON SAMPAIO GONCALVES

1050582121038 GUILHERME LOPES CORREA

1050582121040 SEBASTIAO APARECIDO DA CRUZ

1050582211001 GEOVANNA LORENA BARBOZA DE PAULA

1050582211011 KARINY MARIA SOUZA RIBEIRO

1050582211020 JOAO PAULO BRECANTINI DA SILVA

1050582211043 RONNY KLEBER DE ALMEIDA SOUZA

REDES DE COMPUTADORES

1050291811020 AGOSTINHO RODRIGUES DOS SANTOS

1050291821006 RAFAEL SANTOS SILVA

1050291821019 VINICIUS ALVES LIMA DE SA

1050292011022 LUCAS DA SILVA SANTOS

1050292011033 MELQUISEDEQUE PAES DE ALMEIDA

1050292011040 DAVI LUCAS BECINERI DE ALMEIDA

1050292011045 GUILHERME MOUZART DE OLIVEIRA DOS SANTOS

1050292021023 GLAUCIA SEIBERT

1050292021024 JEFFERSON AGUIAR

1050292111006 CHRYSTIAN DE PAULA BARROS

1050292111024 BRUNO DANIEL CRUZ BISPO

1050292111036 BIANCA TERRA SALOTTI

1050292121012 MATEUS DE OLIVEIRA FONTANA

1050292121018 LUIS RICARDO COELHO

1050292211005 GUILHERME MENEZES AMARO

1050292211014 JOAO HENRIQUE VACILOTTO SILVESTRE

1050292211042 DAYSE MARIA DOS SANTOS

1050292211044 ABNER DE SOUSA TEIXEIRA

Prof. Me. José Luiz Marques
Diretor